Муниципальное образование
сельское поселение
“Деревня Упрямово”
Юхновский район
Калужской области
                                            РЕШЕНИЕ
Сельской Думы

от  11 ноября  2022 года                                                                   № 72

«О безвозмездном принятии
в собственность МО сельское поселение
«Деревня Упрямово» имущества
являющегося муниципальной собственностью
МО МР «Юхновский район»

             В  соответствии  со  статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Решения Районного Собрания Представителей от 07.10.2022 г. № 176 «Об утверждении перечня имущества передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности МО МР «Юхновский район» в собственность муниципальных образований поселений», в соответствии с  Уставом муниципального  образования  сельское  поселение  «Деревня Упрямово»  Сельская  Дума  РЕШИЛА:

1.  Принять безвозмездно в собственность муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово»  имущество, являющееся собственностью МО МР «Юхновский район», согласно приложению.

          2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования на информационном стенде администрации в здании администрации  по адресу:
д. Упрямово, ул. Цветочная, д. 2, Юхновского района, Калужской области и на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Упрямово» в сети «Интернет».

 Глава  МО  сельское  поселение
«Деревня  Упрямово»                                                                Е.А. Желнова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Сельской Думы
МО  СП
«Деревня Упрямово»
[bookmark: _GoBack]от 11.11. 2022  г. №72

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, БЕЗВОЗМЕЗДНО ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЮХНОВСКИЙ РАЙОН» В СОБСТВЕННОСТЬ
МУНИЦИПАВЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ УПРЯМОВО»

	№ п/п
	Наименование поселения
	Наименование имущества
	Ккол-во
	Цена за единицу (руб)
	Сумма (руб)

	11
	МОСП «Деревня Упрямово»

	Камера (EZVIZ CS-CV206-EO-IDIWF72OP1/4 Progressiv ScanCMOS.2.8mm viewangie86*(Horizontai)/101*(Diagonal) 2.5 Lux/0 LuxwithIR3DDNR Night Vision10mHD720pMax25fps
	11
	3269,00
	3269,00

	22
	МОСП «Деревня Упрямово»

	Телефон TEXET TX-212 светло-серый
	11
	1850,00
	1850,00